
APPHIA ApS

CVR-nr.: 30987209

Østergade 53 3
1100 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2026

Jan Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden APPHIA ApS
Østergade 53 3
1100 København K
e-mailadresse: jo@apphia.dk
CVR-nr.: 30987209
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Virksomheden investere ydermere i noterede og ikke noterede værdipapirer/selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.315.047 kr. mod et overskud på 883.059 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 10.893.828 kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Selskabet har generelt realiseret resultater i de første måneder af 2025, som svarer til det forventede.

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		856.708	849.094
Eksterne omkostninger		-9.137	-13.489
Bruttoresultat		847.571	835.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		847.571	835.605
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		281.490	249.970
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	449.835	0
Andre finansielle indtægter		149.476	106.036
Øvrige finansielle omkostninger		-121.809	-129.988
Ordinært resultat før skat		1.606.563	1.061.623
Skat af årets resultat		-291.516	-178.564
Årets resultat		1.315.047	883.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.315.047	883.059
I alt		1.315.047	883.059

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		9.164.517	9.164.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545.000	545.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.709.517	9.709.517
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.195	12.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.195	92.195
Anlægsaktiver i alt		9.801.712	9.801.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		470.000	470.000
Tilgodehavender i alt		470.000	470.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.502.399	2.651.834
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.502.399	2.651.834
Likvide beholdninger		566.647	160.527
Omsætningsaktiver i alt		4.539.046	3.282.361
AKTIVER I ALT		14.340.758	13.084.073

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.250	1.250
Overført resultat		10.767.578	9.452.531
Egenkapital i alt		10.893.828	9.578.781
Gæld til realkreditinstitutter		2.836.376	3.009.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.836.376	3.009.322
Gæld til realkreditinstitutter		180.000	180.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		320.303	268.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215	24.211
Skyldig selskabsskat		110.036	22.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		610.554	495.970
Gældsforpligtelser i alt		3.446.930	3.505.292
PASSIVER I ALT		14.340.758	13.084.073

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Kursværdi regulering af børsnoterede aktier efter lagerreguleringsprincippet

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Maskiner/Biler kr
Kostpris primo	9.277.745	745.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	9.277.745	745.000
Af- og nedskrivning primo	113.228	200.000
Årets afskrivning	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	113.228	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.164.517	545.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.016.376	180.000	2.836.376	1.800.000
	3.016.376	180.000	2.836.376	1.800.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter, 3.016.376 kr., er der givet pant i dele af virksomhedens anlægsaktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0